[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2020 года  № 809                                                                 О согласовании замены части дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского муниципального района, в соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Дать согласие на замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, выделяемой из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов, дополнительным нормативом отчислений в бюджет Карталинского муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Направить данное решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение разместить в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

                            В.К. Демедюк

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин